
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 21.jūnijs                                                                                protokols Nr. 13. 
 

LĒMUMS Nr. 8. 

Par grozījuma izdarīšanu Ķekavas novada domes 2023.gada 5.aprīļa  

lēmumā Nr.26, protokols Nr.7 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Baldones Sporta komplekss” un 

Ķekavas novada pašvaldības aģentūras “Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūra” apvienošanu, 

uz apvienojamo iestāžu bāzes izveidojot jaunu iestādi, konstatēts: 

1. ar Ķekavas novada domes 2023.gada 5.aprīļa lēmumu Nr. 26 “Par Ķekavas novada pašvaldības 

iestādes “Baldones Sporta komplekss” un Ķekavas novada pašvaldības aģentūras “Ķekavas 

novada pašvaldības sporta aģentūra” apvienošanu, uz apvienojamo iestāžu bāzes izveidojot 

jaunu iestādi”, protokols Nr.7, turpmāk tekstā – lēmums, tika nolemts apvienot Ķekavas novada 

pašvaldības iestādi “Baldones Sporta komplekss” ar Ķekavas novada pašvaldības aģentūru 

“Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūra”, uz apvienojamo iestāžu bāzes izveidojot jaunu 

Ķekavas novada pašvaldības iestādi līdz 2024.gada 1.janvārim; 

2. lēmuma lemjošās daļas 2.punktā noteikts, ka līdz 2023.gada 1.jūlijam, sadarbībā ar Ķekavas 

novada pašvaldības iestādi “Baldones Sporta komplekss”, aģentūru “Ķekavas novada 

pašvaldības sporta aģentūra”, izglītības iestādēm un partneriem, ir jāizstrādā lēmuma lemjošās 

daļas 1.punktā noteiktās jaunās Ķekavas novada pašvaldības iestādes nosaukuma un nolikuma 

projekts, apvienošanas modelis, apvienošanas plāns ar konkrētu laika grafiku, apvienotās 

iestādes struktūra un jāiesniedz tos izskatīšanai domes Izglītības, kultūras un sporta komitejā; 

3. ar Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektora 2023.gada 19.aprīļa rīkojumu Nr.1-1/23/41 ir 

izveidota darba grupa Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Baldones Sporta komplekss” un 

Ķekavas novada pašvaldības aģentūras “Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūra” 

reorganizācijas procesam, turpmāk tekstā – darba grupa; 

4. darba grupas vadītājs Māris Zelčs 2023.gada 12.jūnijā ir iesniedzis iesniegumu, kurā, norāda 

uz darba grupas locekļu lielo noslodzi citos operatīvos ikdienas uzdevumos un darba grupās, kā 

arī respektējot darba grupas locekļu un citu procesā iesaistīto personu atvaļinājumus, kas tiešā 

veidā ietekmē konkrētās darba grupas kapacitāti un cilvēkresursus, tiek lūgts lēmuma lemjošās 

daļas 2.punktā noteikto izpildes termiņu pagarināt līdz 2023.gada 1.septembrim. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas pirmo teikumu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2023.gada 

14.jūnija sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm “Par” (Andris Ceļmalnieks, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Inese 

Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – 1 (Aigars Vītols), “Atturas” – 4, (Arnolds Keisters, 

Dace Cīrule, Indra Priede, Ineta Lazda), “Nepiedalās” – 1 (Juris Jerums),  

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 
1. Pagarināt Ķekavas novada domes 2023.gada 5.aprīļa lēmuma Nr. 26 “Par Ķekavas novada 

pašvaldības iestādes “Baldones Sporta komplekss” un Ķekavas novada pašvaldības aģentūras 

“Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūra” apvienošanu, uz apvienojamo iestāžu bāzes 

izveidojot jaunu iestādi”, protokols Nr.7, lemjošās daļas 2.punktā minēto termiņu, izsakot 

punktu šādā redakcijā: 

“2. Līdz 2023.gada 1.septembrim, sadarbībā ar Ķekavas novada pašvaldības iestādi 

“Baldones Sporta komplekss”, aģentūru “Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūra”, 

izglītības iestādēm un partneriem, izstrādāt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā noteiktās jaunās 

Ķekavas novada pašvaldības iestādes nosaukuma un nolikuma projektu, apvienošanas modeli, 

apvienošanas plānu ar konkrētu laika grafiku, apvienotās iestādes struktūru un iesniegt 

izskatīšanai domes Izglītības, kultūras un sporta komitejā.”. 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” 

Administratīvajai pārvaldei informēt par šī lēmuma pieņemšanu ar Ķekavas novada pašvaldības 

izpilddirektora 2023.gada 19.aprīļa rīkojumu Nr.1-1/23/41 “Par darba grupas izveidi Ķekavas 

novada pašvaldības iestādes “Baldones Sporta komplekss” un Ķekavas novada pašvaldības 

aģentūras “Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūra” reorganizācijas  procesam” izveidotās 

darba grupas locekļus, dodot uzdevumu iepazīties ar šo lēmumu dokumentu vadības sistēmā 

“Namejs”. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko 

 


